
MØTEREFERAT FAU –  

AUSTRÅTT SKOLE 

Skoleåret 2019/2020 

 

Dato: 28.10.2019 

Kl: 19:30-21:00 

Sted: Personalrommet på Austrått skole 

Referent: Randi Hæhre 

Tilstede: Karoline Larsen, Kari Birgitte Melvær Wiig, Marie Fossum, Inger Brunvær Kvale, 

Gunhild van Z. Magnussen, Gry Helen Raugstad, Sheryl Doke, Cecilie Klovning, Ninja Haaland, 

Annette Øvrelid, Pia Silverstone, Solin Samir Osman, Rektor Kjetil Gjerdevik 

Forfall: Kari Anne Nøglegaard 

Referat fra forrige gang godkjennes 

Sak 1: Hei verden – oppsummering 

Vel gjennomført. Det skal lages en oppdatering av dokumentet som blir liggende som mal for 

neste års Hei verden.  

En observasjon i år var at det var veldig mange kaker. Det holder at hvert trinn må levere 4 

kaker, må inn i årshjul for trinnkontakter.  

Sak 2: Oppstart av svømming 

Det startet svømmekurs i uke 44, skal gå til uke 49. Instruktør og badevaktene har hatt en 

avklaring for hvordan de vil ha det, håper det er blitt en god form for alle parter.  

Sak 3: Elevkveld 20. november 

Man beholder samme prisliste som står i erfaringsdokumentet.    

Sak 4: Uteområde - status 

Utgår, er ikke noe nytt å melde 

Sak 5: Natteravn ordningen i Austrått bydel 

Det er fortsatt bare Austrått skole som er i gang. Det gås derfor natteravn i bydelen på 

torsdager fra 17.30-20.00. Fredager er ikke med enda.  

Sak 6: Innkalling til felles Kommunalt foreldreutvalg 

Det skal være felles kommunalt foreldreutvalg 6. november. Her skal det være 

representanter fra alle FAU i Sandnes.  



Buggeland skole har meldt inn en sak om økt fleksibilitet i SFO-ordning med tanke på prosent 

man kan bruke SFO. I dag er det bare valg mellom 60% og 100%, de ønsker en evaluering av 

dette og en utvidelse av fleksibiliteten. Dette skal drøftes i neste SU-møte. FAU Austrått 

stiller seg bak Buggeland sitt ønske om økt fleksibilitet.  

Sak 7: FAU og skolemiljø 

Det blir en diskusjon rundt hvordan FAU (og foreldre for øvrig) kan stille seg bak skolen og 

rektor sitt arbeid mot mobbing. Man ender på at vi kan gjøre vårt med å gjennomføre de 

aktivitetene som i dag blir gjennomført (Hei verden, elevkvelder etc), samt at 

natteravnordningen er et positivt bidrag til bydelen med å skape relasjoner på tvers både for 

voksne og barn, det blir også en enighet om å stille seg bak initiativet med vennegrupper 

som er på de forskjellige trinnene.  

Sak 8: Rektor informerer 

- Kjetil prøver å få tak i Thomas Nordahl til fellesmøte på våren. 

- Utviklingssamtaler – det jobbes med hvordan disse kan utføres på best mulig vis for 

elever, lærere og foreldre slik at de blir et godt samarbeid basert på dialog. Det er et 

ønske fra skolen at eleven er med på første del av samtalen og at lærer og foreldre 

kan ha siste del av samtalen uten eleven. Skolen går vekk fra skriftlig tilbakemelding 

på høstsemesteret for 1. – 4. trinn.  

- Foreldreundersøkelsen er ute, skal besvares innen 3. januar, også i år ønsker skolen 

at vi har en høy svarprosent på denne!  

- Det har vært god stemning på skolen etter høstferien.  

 

 

 

 


